



ഷാഫി പറമ്പിൽ
(ഐ.എൻ.സി. - പാലക്കാട്)

ശ്രീ. ഷാനവാസിന്റെയും ശ്രീമതി മൈമൂനയുടെയും മകനായി 1983 ഫ്രെബ്രുവരി 12-ാം തീയതി പാലക്കാട് ജില്ലയിലെ ഓങ്ങല്ലൂർ എന്ന സ്ഥലത്ത് ജനിച്ചു; എം.ബി.എ.; സാമൂഹ്യ-രാഷ്ട്രീയ പ്രവർത്തകൻ.

വഹിച്ച സ്ഥാനങ്ങൾ

പട്ടാമ്പി ഗവൺമെന്റ് കോളേജ് യൂണിയൻ: കൊമേഴ്സ് അസോസിയേഷൻ സെക്രട്ടറി (2003-2004), ജനറൽ സെക്രട്ടറി (2004-2005).

കെ.എസ്.യു.: പട്ടാമ്പി ഗവൺമെന്റ് കോളേജ് യൂണിറ്റ് പ്രസിഡന്റ് (2002-2003), പാലക്കാട് ജില്ലാ ജനറൽ സെക്രട്ടറി (2005-2006), പാലക്കാട് ജില്ലാ പ്രസിഡന്റ് (2006-2007), സംസ്ഥാന ജനറൽ സെക്രട്ടറി (2007-2009), സംസ്ഥാന പ്രസിഡന്റ് (2009-2010).

യൂത്ത് കോൺഗ്രസ്: പാലക്കാട് പാർലമെന്റ് മണ്ഡലം പ്രസിഡന്റ് (2013-2016), അഖിലേന്ത്യാ ജനറൽ സെക്രട്ടറി (2016-2019).

നിലവിൽ ഐ.വൈ.സി. സംസ്ഥാന പ്രസിഡന്റ്.

പാലക്കാട് നിയോജകമണ്ഡലത്തിൽ നിന്നും 2011-ൽ 13-ാം കേരള നിയമസഭയിലേക്കും 2016-ൽ 14-ാം കേരള നിയമസഭയിലേക്കും തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ടിട്ടുണ്ട്.

അറിയാവുന്ന ഭാഷകൾ	: മലയാളം, ഹിന്ദി, തമിഴ്, ഇംഗ്ലീഷ്
ഭാര്യ	: ശ്രീമതി അഷീല അലി
കുട്ടികൾ	: കുമാരി ദുആ മെഹക്
സന്ദർശിച്ച വിദേശ രാജ്യങ്ങൾ	: ഖത്തർ, തായ്‌ലാന്റ്, സിംഗപ്പൂർ, ശ്രീലങ്ക, കുവൈറ്റ്, സൗദി അറേബ്യ, മാലിദ്വീപ്, ആസ്ട്രിയ, ചെക്ക് റിപ്പബ്ലിക്, ഹംഗറി, യു.എ.ഇ., ഒമാൻ, ഇറ്റലി, ജർമ്മനി, ഫ്രാൻസ്
ശീലങ്ങൾ	: ക്രിക്കറ്റ്, ഫുട്ബോൾ, സംഗീതം, സിനിമ
വിനോദം	: യാത്ര
സമീരമേൽവിലാസം	: പഠമ്പിൽ ഹൗസ്, കൊണ്ടൂർക്കര പി.ഒ., പട്ടാമ്പി, പാലക്കാട്-679 303.
ഇ-മെയിൽ	: shafiparambilpkd@gmail.com
വെബ്സൈറ്റ്	: www.shafiparambil.com
ടെലിഫോൺ നമ്പർ	
ഓഫീസ്	: 0471-2512252
മൊബൈൽ	: 94000 00006 98479 80006
തെരഞ്ഞെടുപ്പ് ഫലം	
സമ്മതിദായകർ	: 1,88,789
വോട്ടു ചെയ്തവർ	: 1,42,104
ശ്രീ. ഷാഫി പഠമ്പിൽ (ഐ.എൻ.സി.)	: 54,079
ശ്രീ. ഇ. ശ്രീധരൻ (ബി.ജെ.പി.)	: 50,220
അഡ്വ. സി. പി. പ്രമോദ് [സി.പി.ഐ.(എം)]	: 36,433



SHAFI PARAMBIL
[I.N.C. – PALAKKAD]

Son of Shri Shanavas and Smt. Maimoona born at Ongaloor in Palakkad District on 12th February 1983; M.B.A.; Socio-Political worker.

Positions Held

Pattambi Government College Union: Commerce Association Secretary (2003–2004), General Secretary (2004–2005).

K.S.U.: Unit President (2002–2003), Pattambi Govt. College, General Secretary (2005–2006) and District President (2006–2007) of Palakkad District, State General Secretary (2007–2009), State President (2009–2010).

Youth Congress: President (2013–2016), Palakkad Parliament Constituency, All India General Secretary (2016–2019).

Now, State President (2020 onwards), I.Y.C.

Previously elected to 13th KLA in 2011 and 14th KLA in 2016 from Palakkad Constituency.

Languages known	: Malayalam, Hindi, Tamil, English
Wife	: Smt. Asheela Ali
Children	: Kumari Duaa Mehak
Travels Abroad	: U.A.E., Qatar, Oman, Singapore, Srilanka, Kuwait, Saudi Arabia, Maldives, Austria, Czech Republic, Hungary, Thailand, Italy, Germany, France.
Hobbies	: Cricket, Football, Listening to Music, Watching movies.
Recreation	: Travelling
Permanent Address	: Parambil House, Kondoorkara P.O., Pattambi, Palakkad-679 303.
E-mail	: shafiparambilpkd@gmail.com
Website	: www.shafiparambil.com
Telephone Numbers	
Office	: 0471-2512252
Mobile	: 94000 00006 98479 80006
Voting Results	
Electorate	: 1,88,789
Votes Polled	: 1,42,104
Shri Shafi Parambil (I.N.C.)	: 54,079
Shri E. Sreedharan (B.J.P.)	: 50,220
Adv. C. P. Pramod [C.P.I.(M)]	: 36,433